حضور انور نے فرمایا کہ آج کل سائنسی میدان میں اس سلسلے میں بہت سے سوالات اٹھائے جارہے ہیں کہ کیا انسان ایک مکمل ہستی کے طور پر پیدا کیا گیا؟، کیا مختلف ممالک میں لوگ مختلف اوقات میں پیدا کئے گئے؟، کیا ان کا باوا آدم ایک نہیں تھا۔ وغیرہ۔

باقی صفحہ نمبر ۱۲ پر ملاحظہ فرمائیں

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعۃ المبارک ۲۲ اپریل ۱۹۹۹ء شماره ۱۳
۱۵ ذوالحجہ ۱۴۱۹ ہجری ☆ ۲۲ شہادت ۱۳۷۸ ہجری شمس

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

ہمارے نزدیک دعا سے بڑھ کر اور کوئی تیز ہتھیار ہی نہیں۔ سعید وہ ہے جو اس بات کو سمجھے کہ خدا تعالیٰ اب دین کو کس راہ سے ترقی دینا چاہتا ہے۔

"کہتے ہیں ایک دفعہ ایک بادشاہ ایک ملک پر چڑھائی کرنے کے واسطے نکلا۔